1 คลองพิทยาลงกรณ์ บางขุนเทียน 5,000                    
2 วัดปลูกศรัทธา ลาดกระบัง 5,000                    
3 เพชรถนอม ลาดพร้าว 5,000                    
4 บางชัน คลองสามวา 5,000                    
5 คลองหนองใหญ่ บางแค 5,000                    

รวม 25,000                   
(สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

กิจกรรมที ่2  จัดนิทรรศการเพือ่เผยแพร่ผลผลิตจากแปลงเกษตรของโรงเรียนทัง้ 60 โรงเรียน  โรงเรียนประธาน